CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS
Estado de São Paulo

www.campinas.sp.leg.br
Campinas, 14 de fevereiro de 2022.

Ofício GP nº 013/2022

Exmo Sr. Presidente,

Aluisio Boi,

Inicialmente cumprimentamos Vossa Excelência e informamos que os

Requerimentos 110/2022 e 111/2022 encaminhados à esta Casa, que tratam de moção de apoio ao

Projeto de Lei 4381/2021 e 1559/2021, respectivamente, foram encaminhados à Comissão Política

Social e Saúde, para que os Exmos. Vereadores integrantes desta Comissão possam tomar

conhecimento sobre o assunto e tomar as providências que julgarem necessárias.

No ensejo, desejamos votos de profícuo desempenho e sucesso, transmitimos nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração e nos mantemos à disposição de Vossa

Excelência e da CâmaraMunicipal de Araraquara.

As
tenciosamente,

Avenida da Saudade, nº. 1004 - Ponte Preta - CEP: 13041-670 - Campinas —- SP - PABX: (19) 3736-1300

<h